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CONTENU : Tout Sur Mes Finances Network est un média comprenant des sites Internet
d'information pratique pour mieux gérer ses finances personnelles, des
applications mobiles et un magazine numérique. Les internautes ont accès à
une information ciblée et segmentée selon le principe 1 site = 1 thème sur les
problématiques liées aux finances personnelles et au patrimoine. Le réseau
www.toutsurmesfinances.com comprend aujourd’hui  12 sites d’informations
et de conseils (retraite, placements, impots, assurance-vie, sci,, isf,
succession, assurance, crédits, immobilier, banque en ligne, expatries).

TOTAL DES VISITES DU MOIS CALENDAIRE 464 447

Dont Visites FRANCE : 437 136

NOMBRE DE VISITES ET VISITEURS PAR JOUR ET PAR SEMAINE
1- Visites hebdomadaires : total des visites sur la semaine
2- Visiteurs hebdomadaires : nombre de visiteurs dédupliqués sur la semaine
3- Rapport visites / visiteurs : nombre moyen de visites effectuées par un visiteur hebdomadaire sur la semaine

Semaine 18 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,12 73 332 65 298

 Lundi 30/04/2012 11 316  10 324 
 Mardi 01/05/2012 7 945  7 178 
 Mercredi 02/05/2012 13 385  12 403 
 Jeudi 03/05/2012 12 741  11 864 
 Vendredi 04/05/2012 11 500  10 698 
 Samedi 05/05/2012 7 591  6 933 
 Dimanche 06/05/2012 8 854  8 129 

Semaine 19 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,14 99 818 87 800

 Lundi 07/05/2012 20 054  18 364 
 Mardi 08/05/2012 17 861  15 971 
 Mercredi 09/05/2012 20 449  18 775 
 Jeudi 10/05/2012 17 375  16 082 
 Vendredi 11/05/2012 14 318  13 232 
 Samedi 12/05/2012 4 984  4 512 
 Dimanche 13/05/2012 4 777  4 387 

Semaine 20 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,12 95 436 85 068

 Lundi 14/05/2012 17 134  15 836 
 Mardi 15/05/2012 16 461  15 250 
 Mercredi 16/05/2012 14 481  13 515 
 Jeudi 17/05/2012 11 242  10 350 
 Vendredi 18/05/2012 14 393  13 169 
 Samedi 19/05/2012 9 328  8 493 
 Dimanche 20/05/2012 12 397  11 432 

Semaine 21 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,12 111 018 99 268

 Lundi 21/05/2012 21 603  20 173 
 Mardi 22/05/2012 19 400  18 115 
 Mercredi 23/05/2012 19 799  18 520 
 Jeudi 24/05/2012 17 326  16 223 
 Vendredi 25/05/2012 14 423  13 409 
 Samedi 26/05/2012 8 277  7 529 
 Dimanche 27/05/2012 10 190  9 204 

Semaine 22 VISITES1 VISITEURS2

Rapport3

Visites/Visiteurs

  96 159 88 985

 Lundi 28/05/2012 20 039  18 386 
 Mardi 29/05/2012 28 654  26 510 
 Mercredi 30/05/2012 26 068  24 145 
 Jeudi 31/05/2012 21 398  19 944 
       
       
       

NOMBRE MOYEN DE VISITES PAR JOUR NOMME SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 18 à 21)

  TOTAL MOYENNE LUNDI-VENDREDI
 Lundi 70 107  17 527 

15 661
 Mardi 61 667  15 417 
 Mercredi 68 114  17 029 
 Jeudi 58 684  14 671 
 Vendredi 54 634  13 659 
  SAMEDI-DIMANCHE
 Samedi 30 180  7 545  8 300
 Dimanche 36 218  9 055 

MOYENNE PAR SEMAINE SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 18 à 21)

 MOYENNE SEMAINE
 VISITES 94 901 
 VISITEURS 84 359 

MOYENNE PAR JOUR SUR LE MOIS CALENDAIRE

 MOYENNE JOUR
 VISITES 14 982 
 VISITEURS 13 830 
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VISITES MENSUELLES : RAPPEL DES RESULTATS DES 12 DERNIERS MOIS

 Mai 2011   
 Juin 2011 206 130 
 Juillet 2011 161 021 
 Août 2011 159 403 
 Septembre 2011 173 049 
 Octobre 2011 174 846 
 Novembre 2011 221 665 
 Décembre 2011 199 928 
 Janvier 2012 281 832 
 Février 2012 240 332 
 Mars 2012 331 611 
 Avril 2012 302 450 
 Mai 2012 464 447 

VISITEURS HEBDOMADAIRES : RAPPEL DES RESULTATS DES 52 DERNIERES SEMAINES :
de la semaine 18 (2011) à la semaine 21 (2012)

 22 2011 41 337 
 23 2011 47 349 
 24 2011 45 733 
 25 2011 44 101 
 26 2011 37 568 
 27 2011 41 197 
 28 2011 29 959 
 29 2011 33 233 
 30 2011 28 352 
 31 2011 34 013 
 32 2011 32 407 
 33 2011 23 059 
 34 2011 34 812 

 35 2011 38 320 
 36 2011 36 288 
 37 2011 34 987 
 38 2011 35 115 
 39 2011 34 600 
 40 2011 35 609 
 41 2011 37 844 
 42 2011 38 338 
 43 2011 37 534 
 44 2011 36 730 
 45 2011 56 853 
 46 2011 44 988 
 47 2011 43 497 

 48 2011 43 901 
 49 2011 43 725 
 50 2011 43 691 
 51 2011 36 158 
 52 2011 38 205 
 1 2012 59 588 
 2 2012 54 777 
 3 2012 52 972 
 4 2012 60 311 
 5 2012 55 285 
 6 2012 53 893 
 7 2012 50 798 
 8 2012 51 274 

 9 2012 53 083 
 10 2012 58 814 
 11 2012 58 451 
 12 2012 76 011 
 13 2012 81 609 
 14 2012 65 958 
 15 2012 55 485 
 16 2012 57 730 
 17 2012 70 182 
 18 2012 65 298 
 19 2012 87 800 
 20 2012 85 068 
 21 2012 99 268 

DOMAINES : toutsurlabanqueenligne.com, toutsurlaretraite.com, toutsurlassurance.com, toutsurlassurancevie.com, toutsurlasuccession.com, toutsurlescredits.fr, toutsurlesexpatries.com, toutsurlesimpots.com, toutsurlesplacements.com,
toutsurlessci.com, toutsurlimmobilier.fr, toutsurlisf.com

DEFINITIONS :
Une Visite : Acte de consultation d’une ou d’un ensemble de pages identifiées, d’un ou plusieurs sites web, effectué par un poste informatique connecté. Une absence de consultation de nouvelles pages sur ce
site web dans un délai excédant 30 minutes vaut pour fin de la visite.

Un Visiteur : ou Internaute est l'identification d'un Navigateur unique Français et Etranger, sans distinction de lieu de connexion (domicile, bureau et autres lieux), déterminé par un cookie, dé-dupliqué sur la
période.

OBSERVATIONS EVENTUELLES - BUREAU NUMERIQUE :

Le Bureau OJD Numérique a contrôlé la fréquentation du site web en accord avec la procédure définie par son Règlement d'Application pour la certification des sites web.
A l'issue de ce contrôle, il apparaît que les chiffres de fréquentation déclarés par le site web traduisent une réalité également constatée par le contrôle, et ne révèlent pas d'anomalie dans la mesure.

Fait à Paris, le 04/06/2012

 
Patrick BARTEMENT
Directeur Général Membre fondateur de l'"International Federation of Audit Bureaux of Circulations"
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Site sans refresh

DEFINITION :

Page Vue :
Téléchargement complet d’une page sur le poste connecté d'un visiteur identifié dans le
cadre d'une visite.

1- Nombre moyen de Pages Vues lors d'une Visite

TOTAL DES PAGES VUES DU MOIS CALENDAIRE 940 575

RAPPORT PAGES VUES / VISITES 1 2,03

NOMBRE DE PAGES VUES PAR JOUR ET PAR SEMAINE

Semaine 18 PAGES VUES
145 073

 Lundi 30/04/2012 23 526 
 Mardi 01/05/2012 16 563 
 Mercredi 02/05/2012 26 099 
 Jeudi 03/05/2012 24 266 
 Vendredi 04/05/2012 22 000 
 Samedi 05/05/2012 15 289 
 Dimanche 06/05/2012 17 330 

Semaine 19 PAGES VUES
207 915

 Lundi 07/05/2012 40 521 
 Mardi 08/05/2012 38 259 
 Mercredi 09/05/2012 42 407 
 Jeudi 10/05/2012 36 122 
 Vendredi 11/05/2012 28 882 
 Samedi 12/05/2012 11 124 
 Dimanche 13/05/2012 10 600 

Semaine 20 PAGES VUES
199 627

 Lundi 14/05/2012 34 788 
 Mardi 15/05/2012 32 095 
 Mercredi 16/05/2012 29 193 
 Jeudi 17/05/2012 24 690 
 Vendredi 18/05/2012 30 204 
 Samedi 19/05/2012 21 319 
 Dimanche 20/05/2012 27 338 

Semaine 21 PAGES VUES
228 183

 Lundi 21/05/2012 45 875 
 Mardi 22/05/2012 39 638 
 Mercredi 23/05/2012 41 363 
 Jeudi 24/05/2012 35 222 
 Vendredi 25/05/2012 29 669 
 Samedi 26/05/2012 17 936 
 Dimanche 27/05/2012 18 480 

Semaine 22 PAGES VUES
183 303

 Lundi 28/05/2012 36 589 
 Mardi 29/05/2012 55 764 
 Mercredi 30/05/2012 50 674 
 Jeudi 31/05/2012 40 276 
     
     
     

NOMBRE MOYEN DE PAGES VUES SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 18 à 21)

  TOTAL MOYENNE LUNDI-VENDREDI
 Lundi 144 710  36 178 

32 069
 Mardi 126 555  31 639 
 Mercredi 139 062  34 766 
 Jeudi 120 300  30 075 
 Vendredi 110 755  27 689 
  SAMEDI-DIMANCHE
 Samedi 65 668  16 417  17 427
 Dimanche 73 748  18 437 

MOYENNE PAR SEMAINE SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 18 à 21)

 MOYENNE SEMAINE
 PAGES VUES 195 200 

MOYENNE PAR JOUR SUR LE MOIS CALENDAIRE

 MOYENNE JOUR
 PAGES VUES 30 341 

PAGES VUES MENSUELLES : RAPPEL DES RESULTATS DES 12 DERNIERS MOIS :

 Mai 2011   
 Juin 2011 506 422 
 Juillet 2011 437 369 
 Août 2011 403 102 
 Septembre 2011 423 341 
 Octobre 2011 398 825 
 Novembre 2011 535 604 
 Décembre 2011 422 952 
 Janvier 2012 628 971 
 Février 2012 510 446 
 Mars 2012 704 565 
 Avril 2012 629 891 
 Mai 2012 940 575 
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